2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О применении мер ответственности к председателю Собрания депутатов – главе Багаевского сельского поселения- Шилову С.Б. ,представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги и несовершеннолетних детей, искажение сведений являющихся несущественными.
	Принято

Собранием депутатов

	« 23 » апреля 2020 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции               в Ростовской области», заключением комиссии Собрания депутатов Багаевского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов от 23.04.2020г, Собрание депутатов Багаевского сельского поселения.
РЕШИЛО:
1.   Председателю Собрания депутатов – главе Багаевского сельского поселения С.Б.Шилову, замещающему муниципальную должность, представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги и несовершеннолетних детей, искажение данных за 2015,2016 и 2017гг., являющихся несущественными, объявить предупреждение.
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию «по вопросам местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка» (председатель Рябова С.И.)
Заместитель председателя Собрания депутатов
Багаевского сельского поселения                                          О.И.Родина
Ст.Багаевская
« 23 » апреля 2020 года

№201

PAGE